
MĚSTsKÝ ÚŘlo l rĚr ,NÍx
odbor výstar.br a rozvoje

nám. Míru l'PsC 276 50 Mě|ník

Spis.Zn.: Výst.4986/l1/Pu
C. i . '  5-4986/VYS/11/Pu
Vyřizuje: Pudi]ová
ÍE|' ,:  3 l  5 635 408
FAX:  315  635  l l 0
E-l\4AIL: p.pudrlova@melnik.cz

Ltz  u l sT  DUce,  a .s .
TepIická 874/8
405 49 Děčítr

Mělník, dne 27.1 '201 2

VEŘEJNÁ vYHLÁŠKA
ROZHODNUTI

\'Írokor'á část:

\lěstsk! úiad \Íě]nik. odbor rjstalb1.a r.ozvoje' jako stavební úřad přísJušný podle $ 13 odst. 1 písnr' f/
zakona č. |8] ]006 Sb.. o úzenrním plánování a stavebním řádu (stavební zákon). ve znění pozdějších
piedpisú tdáIe .ien 

''stal.ební ákon..). r e společnénl úzenrním a stavebnínl řízení pr'ezkounlal podIe $ 84
aŽ 9l a $ l09 aŽ l1.{ sta\.ebního ákona Žádost o v1,dán í r.ozhodnutí o unrístění a provedení stavby' ktero].l
dne 28.  ]  l  '20 l  l  podala spo|ečnost

ČEZ Distribuce' ̂ 's.,Ič 2723242í Tep|iclcí 87.t/8. {05 49 Děčín.
kterou zastupuje MARTIA a.s . .  lČ 25006754, i ríezní285.{. .{00 1 l  [ .s t i  nad Labem l  l  -  pan
Nevečeřal Lukáš' nar. 7.5.1979

(dálejen .'starebník''). a na Základě tohoto přezkounlání:

1' 1i1.dár'á podle $ 79 a 92 stavebního zákona a $ 9 vyh|ášky č' 50312006 Sb.. o podrobnější úprave
úzenrního řízení. veřejnoprávní smIouvy a úzernního opatřeni

ú  z emní  r o z hodnu t í  o  umí s t ěn í  s t a vb v

,,červená Píska - kNN pro 10 RD p'č.447 Jaroš''
Tuhaň

(dále jen ''stavba'.) na pozentcích parc. č ' 447 tl(otná půda), 447 /7(ort.Á pť:da). 447l8(orná pťrda)'
447l12(orná půda). tl47l13(omá půda). 447l76(or.ná půda). 447l17(orná půda), l091(omá půda).
441l|4(onlá půda). 447l15(orn á půda). 447l18(orná pťrda). 1034/1(ostatní plocha). 682/7(omá půda).
1022(ostatní pIocha) v katastrá|ním území Tuhaň.

Stavba obsah u ie:
. Jedná se o napojení budoucí obytné lokality pro 10 rodinných donlů v obci Tuhaň - Červená Píska'
. Nový kabel NN typu AYKY 3x2.40+120 bude l'1",'eden ze stávající lozpoj ovac í j istící ski.íně R4 na

pozeil]ku parc.č.68217 abude veden v zerni pr.otlakem pod kornunikacía dále podél hlavní
komunikace na pozenrku parc.č. l034/1 k nové rozpojovacíjistící skříni RXX unrístěné la pozenlku
patc.č'  I091 (t t  pozenrku 441l4 a u č.p.217).  kde bude ukončen. Druhý kabe| NNAYKY3x240+l20
bude napo.ien na stáva.iící kabel AYKY 3x240+]2O v blízkosti rozpo.iovacíjistící skř.íně R4 pomocí
kabelové spojky. Tento kabe] bude taktéŽ veden v zenri pI.otlakenr pod konrunikací a dále podél



spi5'Žn' VjSt' 498ó/] 1/Pu í r :

hlavní kontunikace na pozenlku parc.č. 1034/l a bude také ukončen v nové rozpoj ovací j istící skříni
RXX umístěné na pozemku parc.č. l09 J (u pozemku 44.1l4 a u ě 'p. 217)' Z této pak budorr vyvedeny
dva nové kabely NN. První kabe] NN typu AYK}' 3X185+95 bude veden v zenri po pozemku parc.č.
] 09l a bude snlyčkovat irové přípojné j istící skříně pro pozemky paÍc,č, 447 l8, 441l18. 447l17 .
447l7 a búe ukončen v nové rozpojovacíjistící skříIri RXX urrrístěné u pozenlku parc'č.441l15.
Druhý kabel NN typu AYKY 3x240+120 bude reden v zemi po pozenrcích parc.č. 1091 a 1022 a
bude snlyčkovat nové přípojné j istící skříně pro pozemky parc .č. 447l16. 441l14. 441 l12 ' 447l13
44]/] a bttde také ukončen v nové i.ozpoj ovac í.jistící skříni RXX umístěné u pozenrku parc'č.
441t15.

o Celková délka NN kabelu bude cca 678 nr. bude umístěno 5ks nor"ich kabelových snlvčkových
jistících skl'íní a 2ks nových rozpoj ovac ích .jistíc ich skříní.

Pro umístění stavby se stanoví tyto podmínky:

], Stavba bude unlístěna v souladu se situační|],l likresenr v měřítku J:500. který obsalruje zakreslení
stavebního pozenrku. poŽadované unlístění stal.br,s Vyznačením vazeb a vliVů na oko|íaje součástí
plojektové dokunlentace.

Rozhodnutí o nánritkách účastníků řízení : Nebyly r zneseny Žádné nánritky.

L iasinici úzentnilro řízeni podIe 8 27 odst.l správního řádu :

CEZ Distribuce. a.s.. Teo|ická 8..1/8. 405 49 Děčín

II. Dá|e ''rydává podle $ l l5 stavebního zákona a $ 5 a 6 r1hJáškr č. 5]6/]006 Sb.. ktelorr se provádějí
některá ustanovení stavebního zákorra ve věcech stavebniho iádu

na star  bu:

s t a v ebn í  po vo I en í

,,Čen'ená Píska . kNN pro 10 RD p.č.447 Jaroš''
Tuhaň

(dálejen ''stavba'') na pozemcích parc. č. 447l1(orn á piďa)' 44717(orn á půda), 44718(orná půda)'
447l12(omá půda)' 447ll3(orn á ptda), 447l16(orná půda). 447l77(orná půda), 1091(omá půda)'
447lt4(oll' lá půda). 447ll5(orrrá půda)' 447118(orná půda)' 1034/1(ostatní plocha). 682/7(omá půda).
1022(ostatní plocha) v katastrálnín úzerní Tuhaň.

Pro pror'edení stavby se stanoví tyto podmínky:

l. Stavba bude provedena podle projektové dokunrentace. kterou r,ypracoval předloŽené projektové
dokun]entace. kterou vypracoval pan Ing. Jan Motl. AI; pr'ípadné znlěny nesnlí bý pr.ovedeny bez
předchozího povolení stavebního úřadu.

2' Stavebník oznánrí stavebnímu úř.adu temlín zahájení stavby.
3. Stavebník oznánri star'ebnínru úřadu o.to fáze výstavby pro kontlolní prohlídky stavby:

a) Dokončerií stavby po provedení závěrečné kontrolní prohlídky

4' Star'ba bude dokončena do 31.5.2014.

5' Stavba bude prováděna stavebnín] podnikate]em: Název a sídlo oprávněného zhotovitele stavby
stavebník oblásí stavebníIlu úřadu před zahájenílrr prací'

6. Při pr.ovádění stavbyje nutno dodrŽovat předpisy ýkající se bezpečnosti práce a technických
zaŤízení. zejnléna zákonenl č.30912006 Sb.. o zajištění dalších podnrínek bezpečnosti a ochlany
zdraví pi-i práci a také nař.ízením v|ády 59) 12006 Sb''o bliŽších nlininrá|ních poŽadavcích na
bezpečnost a ocIrranu zdraví při práci na staveništích.



Spis.zn. Výsl. 4986/J l/Pu

7. PŤi stavbě budou dodrŽena ustanovení \yh|ášL] č. 26812009 Sb., která upravuje poŽadavky na
provádění Staveb a příSIušné technické norm1.

8' stítek ,'Stavba povolena.'bude unlístěn na vidite|nénr místě a chráněn před povětmostními v|ivy.

9' Pr.i provádění zemních a stavebních prací nesmí by znečišťována přileh|á niístníkomunikace. Do.jde-
1i přesto kjejírlu znečiŠtění. stavebník zajistíje.ii pr.ůběŽné účinné čištění.

l 0. odpad ze stavby bude v souladu se zákonem č. l 85/2001 Sb', ve znělrí pozdějších předpisů
recyklován. popřípadě uloŽen na skládce.

1 l. Dešťové vody ze stavby a zpevněrrých ploch budou svedeny a likvidovány na pozentku stavebníka.

12. K závěrečné kontrolní prohJídce stavby stavebník pr'edloŽí:
_ dok|ad o výyěení stavby zpracovaný oprár něnou osobou _ geodeteln.
_ stavební deník.
_ doklady o výsledcích předepsaných zkouŠek.
_ projektovou dokurnentaci ověřenou stavebním úřadenl ve stavebnínr řízení.
- doklady o ověření poŽadovaných vlastností výrobků.
. geodetické zaměření skutečného provedení stavby zpracované oprávněnou osobou. geodetem.

l3' Budou splněny podmínky závazného stanoviska Po|icie ČR Stl'edočeskélro kr.aje' Dl ze dne
j  l . 5 ' : 0 ] 0  pod  Č j .  K  RPS . j  205 -2  ] 2 i c j - 20 l 0 - 0  | 0606  a  t o :
_ Z pro.jektoré dokunlentaceje zŤejrné, Že dojde k zásahu do silnice č. IIl33l a místních

komunikací a kje.iich onrezení obecného uŽívání. Z tohoto důvodu bude stanovena pŤechodná
úprara prt-rrozu na pozemních konlunikacích. kterou stanoví př.ísIušný siIniční správní úřad po
piedchoz im pisenrném rr jád ieníPCR Dl  Mé|ník podle $ 77 odst . l  písn l .  c)  zákona č. 36l12000
Str'. o prolozu na pozemních konrunikacích.

_ S|oup1 a osÍatní pevné překáŽky mohou bjt v intlavilanu obce unrístěny v minirnálnín
bezpečnostní;n odstupu 0.5 n od oka.je pozenrníkonrunikace'

_ V průběhu realizace stavby nesnrí docházet ke znečjšťorání pozenlní konlunikace.

V ránrci stavby budou voJeny technologie. které co ne.iméně omezí pro\ oZ na pozemníclr
komunikac ic l r .

-  Budou dodrŽen1 pIarné CSN'

].1. Budou splněnl ršechnl podmínk; společnosti RWE Distribuční s|uŽby. s.I.o. _ ze dne 14.4.20l 1 pod
zn. 1439.'11/l75. protoŽe v zájmovérn prostoru stavby dojde k dotyku s plynárenskými zaÍízení'rnj
spoIečnosti.

]5. DodrŽení všeobecných podmínek společnosti Telefónica 02 Czech Repub|ic. a.s. _ vyjádření o
existenci sítě e|ektr..konlunikací spo|ečnosti ze dne 10.6.2010 pod čj' 7l373/10. plotoŽe dojde ke
střetu Se sítí elektronických komunikací spo|ečnosti.

l6. Respektovat upozonrění ze stanoviska VUSS ze dne l2.5.20]0 pod čj. 6598/39916-|JPl2010-
7103144 a to upozornění na nutnost dodrŽení zákona č. 12.1lz005 Sb. o e|ektr.onických
komunikacích.

17. DodrŽení všech podmínek společnosti Středočeské vodáI.ny' a.s. ze dne ze dne 19'4.20ll pod zn.
P I  1 7 l  000365 1 a to:

. V prostoru stavby se nachází vodohospod. zai.ízení pro ver'ejnou potřebu provozované společností
Str'edočeské vodárny, a.s' a to vodovod.

- Pi.i lealizaci je nutno respektovat všeobecné podllínky z hlediska provozovate]e platné pro kolize
sjinýnri stavbami, které tvoří nedílnou součást tohoto q,jádření. Případné odchy|ky povolí
přísluŠný pt.ovoz s ohledem na konkrétní situaci v místě stavby' odchylky musí bý prokazate]ně
dohodnuty např' zápisenr ve stavebnint deníku.

- Upozorňujenre. Že při reaIizaci stavby nrůře dojít ke střetu se stávaiícírli donlovními přípojkami'
ktelé jsou vceIé délce v majetku jejich investolů. zpravidla nla.iitelů nepo-jenýcll Denrovitostí.
Přípo.iky nejsou provozovány naší spoIečností' nenlánle k dispozici zákresjejich trasy.

- V zájnové loka|itěje plánována pok|ádka vodovodního řadu. Stavbyje nutné koordinovat.



19 .

20.

Spis.zl. Výst' 49861] ]/Pu

18 . Respektovat upozonlění z vyjádření obecnih.. úřadu Tuhaň ze dne 21'2'2011 a to upozotnění na
sítě veře.jného osvět]ení v pozernku parc.č '03.1/l, kde by nohlo do.jít ke kříŽeni při zhotoveni
vedení ocl stávající lozvodné skříně na pozemku parc. č.68217 v k.ú.Tuhaň.

Upozornění na dodlŽen í ochI.anného pásn]a 5 m od závlahového řadu'

Budou splněny vŠechnv podnrínk1' Krajské sprál1,a údrŽby silnic Středočeského kraje p.o' ze dne
21 '4.2011 pod zn' 912612011/KSUS/MH. protoŽe stavbou kabelového vedení bude dotčena si]ntce
IIl33 I a to:

- Kabelové vedení bude u|oŽeno v zelenénr pásu. podél budoucích op|ocení'

Po vydání l.ozhodnutí odborenr dopr.av.v ]\'|eL Mélnik poŽádá zhotoviteI o protokolární předání
silnice a po skončení prací opět protoko|állě předá silníci správci zpět.

Úoastníci i.izeri rta něŽ se vztahuje rozhodnutí sprárlího ot.gánu:

ČEZ Distribuce. a's'. Teplická 874l8.405 49 DěčíIl

odúr 'odnění:

D:: ]8' ] 1.101 1 podal stavebník Žádost o r'ydání rozhodnutí o unrístění a provedení stavby. Uvedenýnl
:.:.: :' ' ': z:há.ieno ťtzentní a stavební řizení. které stavební úřad spojil pod]e s 78 odst. 1 stavebního
-..:i. .' s.:..l.aj. s : ':i ' tldst 1 správního řádu usnesením pod1e $ l40 odst.4 správního i.ádu'

S::'.:i-:i i;ial oznam;; Žáhaieni sp...1ečného územniho a stavebního řízení účastníkfrrn řízení, dotčenýrrr
.-í-:a: Jnl a r eře.jnosti. L'časmíkú uzernního řízení podle $ 85 odst.2 stavebnílro zákona b1,|o oznánlení o
zahájeni ňzeni doručeno reřejnou r;hláškou. která br,Ia na úřední desce Městského úr.adu Mělník a
obecního úřadu TLrhaň '

Vzlrledem k tornrr. Že stavební úřad adnrinistIatirní chr|'.lx 6p.ln13nx| některé účastník\' řízení. ktelýni
byli - Antonín Jaloš. Tuhari \54.217 41 Kiy. RůŽena JaroŠ..ra. Tuharr ]:.i. l-- 1] Kl]. Par'ei Jar-oŠ.
Tuhaň ]54.  277 41 KJ) , .  V i t  Jar .oš. Tuhaň 154.  277. i l  X|1.  .{ntonin Jaroš. Čenena P iska |51.217 41
K1: br]a rrdána oprara oznánlení o zahájenířízení' které b1''|o těmto účastníků dodatečně doručeno a
Z::..\e. Zno\ u \\1ešeno na uředni desce \Iěstského úřadu Mě|ník a obecního úřadrr Tuhaň'

L.;as::jkum sta\ebnih!1 iízeni podle $ l09 stavebního zákona bylo oznánrení doručeno jednotlivě a to i
iem. kteii b1li r prr.nim oznámenío zahájení Íízerll opomenuti.

K pro.jednání ádosti současně nařídil ústníjedná ri na 20.1 .2012, ojehož výsledku by| sepsán protokol.

Stavební úřad v provedenénr společnénr itzenlním a stavebním řízení přezkoumal předloŽenou Žádost
zhledisek uvedených v$ 86 a 1ll stavebního zákona' pr.ojedna| ji s účastníky ř.ízení a s dotčenými
orgány a z.jisti|. Že .jejínl uskutečněním nebo uŽívánítl nejsou ohroŽeny zájnry chráněné stavebnínr
zákonenl. předpisy lrydanýnri kjeho provedení a zr láŠtnírrri předpisy'

Unlístění stavby .ie v sou|adu se scbváienou úzenlně plánovací dokun]entací a vyhovuje obecnýnl
poŽadavkťrni na vyuŽívání území. Projektová dokunrentace stavby splňuje obecné technické poŽada\'ky
na stavby' Stavební úřad v průběhu řízení neshleda] důvody, které b)'br.áni|y povoJení stavby'

Stanoviska sděI i l i :

_ Archeologický Ústav AV C R -  postoupen i  věc i  Reeioná lní|rru muzeu Mělník podě.| .4788/]0
ze dne27.5 '20)0 apod čj.  10390l l r1 ze dr le 21.12.2011

( t l  Dtsr  buce a.s .  raz i tko rra dokunrenrac i  I7. i .201 I
_ MÚ Me|ník. odbor školství a ku|tury' odd.památkové péČe ze dne l8'4.20] 0 pod č j'

358/SKOL/ l  0/JIDO

_ Regionálnínluzerrrl Mě]ník ze ďle 2.6'2010 pod zn. 168/J0/A a ze drle 21.12.201 1 pod zn'
111 /1  1 /A

Krajské ředitelství Policie Str.edočeského kraje _ odbor infoI.nlačních a konrunikačnícIr
t e chno Iog i í  v y j á d ř ení  z e  dne  ] 4 . 10 . 20 l I podč . i ' KRPS . ] 45977 - : /Č . i - 20 l ] - 0 l 00 ]T



Spis'Zn' Výst' 49861] 1/Pu s r l

PoIicie CR Str.edočeského kraje - Dl _ r1.iádření ze dne 3l .5.2010 pod čj' KRPS-3205-232/Cj-
20 t 0 - 0 t 0606

RWE Distl.ibuční sluŽby, s.r.o' ze dne l:l.{']0] 1 pod zn.1439111ll15

Telefónica 02 Czech Republic, a.s. l1jádření o existenci sítě elektr'ko|,l]unikací spo|ečnosti Ze
dne  l 0 . 6 . 20 l 0  pod  č . i '  7 l 373 l J 0

\ t  SS ze dne l ] .5 '20 l0 pod Čj.65q8/j99 l6-ÚP/2010-1 l03,44

Kra.iská správa a údržba silnic Středočeského kraje p.o.. vyjádření ze dne 21.4.201l pod zn.
9t?6!201t,'KSUS/MH

MU Mělník - odbor. dopl.avních a správních agend . závaz1é stanovisko Ze dne 27.5.2010 pod
čj' 5982/DoP/1o^/EHA

MÚ Mě|ník - odbol dopravních a správnich agend - rozlrodnutí ze dne 2.7.20l 0 pod čj..1489/DOPIlONEHA

MÚ MěIník .  odbor ŽP a zemědě|ství ochranapří.odyakraj iny_zedne3l .5.20 l0podzn.
662|ZP|10DÍMA a ze dne 13 ,1 ,2012 pod zn. 1536lZPl1 | 1DIMA

MU Mělník. odbor r,ýstavby a rozvoje z hlediska úzernního plánováni
ze dne 4.5.2010 pod čj.  Výst .  1879l10lTě

HZS \'Iělník - závazné stanovisko ze dne ] 3.5.2010 pod č j. HSKL-4733-212010-ME

Středošeské rodárnr .  a.s .  ze dne ]9.4.20l  l  pod zn.  P l l7 l0003651

obec Tuhaň - r1jadřeni ze dne 21 '2.2011

Zemědě|ská r'odohospod'ířská správa obiast povodí Labe ze dne 17.5.z0\0 pod zn. OPL/P
vBio587/10

Stavební úi.ad zajistil vzájemný soulad předloŽenjch árazrrúch stano\ isek dotčenÝch or.eánů
vr.ŽadovanÝch zv]áštnírli pi.edpisy a zahrnulje do podmínek roáodnutí.

Star ebni úřad rozhod|. .iak je uvedeno r'e ri'roku rozhodnutí' za pouŽití ustanovení právních předpisů ve
r iroku ur edeni ch-

Lčasmici řízení . da|Ší dotčené osoby:
obec Tuhaň. V i lan Štverák.  Eva Štverákorá.  Eva Htadíkorá.  Éva obr.a jLrová.  Ú i .ad pro
Zastupování státu ve věcech majetko\.ých. Vlasta S|ezáková' Tomáš obrajtl. Krajská správa a
údrŽba si]nic Středočeského kraje p.o.. RWE Distr.ibuční sluŽby' s.r'o'. Středočeské vodárny a.s..
ZentěděIská vodohospodár'ská správa. ob)ast povodí Labe. Pracoviště Mladá Boleslav, Telefónica
02 Czech Republic a.s... CEZ Distrjbuce a.s.. Antonín JaroŠ, RůŽena Jarošová. Pave| Jaroš' Vít
JaroŠ. Antonín Jaroš

Vypořádání s návrhy a námitkani účastníků:
- Účastníci neuplatniIi návi.hy a námitky.

Vyhodnocen í připomínek veřejnosti v územn ím ř.ízení:
- Žaane nánritky neby|y vzneseny.

Vypořádání s vyjádřenínri účastníků k podkladůln rozhodnutí:
- Účastníci se k podkladůnr rozhodnutí ner,ýádři|i.



Spis'Zn' výs1' 4986/| l/Pu

Poučení účastníků:

Proti tonluto rozhodnutí se ]ze odvo|at do l5 dnů ode dne jeho oznánlení ke Krajskérnu úřadu
Středočeského kr.aje. Zborovská ]l. Praha 5. odboru regioná|ního rozvoje podáním u zdejšího správního
orgánu.

odlolání se podárá s potřebnýnr počtem stejnopiiÚ tak. abyjeden stejnopis zůstal sptávnímu orgánLl a
ab) kaŽdl účastník dostaI jeden stejnopis' Nepodá-Ji účastník potřebný počet stejnopisů. lryhotoví je
sprarni orgán na nákJad1 účastníka.

odlo]áninr |ze napadnout r'ýrokovou část rozhodnutí..jednotlivý výr.ok nebo jeho vedlejŠí ustanovení.
odro|ání jen proti odú\'odnění i.ozhodnutí je nepřípustné.

Star'ební úřad po plární nloci rozlrodnutí předá or-ěienou dokuntentací pro unlístění stavby stavebníkor,i'
pi.ípadně obecnínru ťtl'adu. jehož Územního obrodu se unístění stavby ýká. není-Ji sán stavebním
írřadenl" popřípadě téŽ speciálnínru stavebnínlu Úiadu' Stavebníkovi zašle .jedno rylrotovení ověi.ené
p;-ojektové dokunrentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Daiší Vyhotovení
ově],ené p|.ojektové dokunrentace zaŠ|e vlastníkoi i star'b;'. pokud není stavebníkelrr.

Stavebník je por'inen Štítek před zahájením stavbr unrístit na vidjtelném )IíStě u \,Stupu na staveniště a
ponechat.|ej tanl aŽ do dokončeni stavby. případně do vydání ko|audačního souhlasu: rozsáh1é stavby se
nlohou označitjinýnr vhodnýrrr způsobem s uvedeninl údajů ze Štítku.

R..zhodnutÍ nlá podle $ 93 odst. ] stavebního Zákona platnost 2 rok1'.. Podmínky rozhodnutí o umístění
s:='. lr :: at i po dobu trr án í stavby č i zařízení. nedošlo.]i z povalr1' věci k j ej ich konzunrac i. Stavba nesnl í
:'.: z:::.;e::a. JlkuJ rozhl-rdnLttí nenabude právní nroci. Stavební povolení pozbývá platnosti. .jestliŽe
::='..ca nei.l la zaha.iena Jc. ] let ode dne. kdy nab1'|o právní ntoci.

Zaháieni zemních prací bude ohlášeno r předstihu ,{rcheo logickénr tl ústa\'u Av ČR. Letenská 4' 118 0]
Praha l (Š ]] odst.1 a2 zák.č.20/I987 Sb.. o státni panátkové péči . ve znění pozdějších pŤedpisů); pro
un ch len íje moŽné kontaktovat i Regionální nluzeurl Mělník. nám. Míru 54. ?16 01 Měln ík (tei. 3 l 5 630
922. Dr. Veselá).

Náhodné archeologické nálezy učiněné v průběhu příprarr a pre-rrádění siarbr nebo její znlěn1' budou
ihned ohlášenr stavebníntu úřadu a orgánu státni památkoré peče - \tL. \!é]ník. odboru školství a
hul t l l r \ .  oddělení panrátkor é péče (teI .  3 ]  5 635 342.  346).

St:l ebnik umoŽní r souladu se ákonem č. 20rpu Sb' ($ 22 odst.2). o státní panrátkové péči ' ve znění
pozdéj Ších piedpisú záchranný archeoIogický výzkurn.

Star.ebník předJoŽí ke kolaudaci v-l'jádření Archeologického ústar'u AV ČR nebo or.ganjzace opr.ávněné k
provádění archeologického výzkunru'

..otisk ťrr'edního I.azítka'.
)..

.: Dagmar. Průšová. 
vedoucí odděIenístavebního řádu

a úzenlního rozltodování

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č' 634/2004 Sb'' o sprár'rrích poplatcích poloŽky 1 7 odst' 1 písnr. i/ ve výši
3000.- Kč byl zapiacen dne20.12.2011'

obdrží:
itčastníci územn ího l.ízení (dode.iky)
Žadate] . Zastoupen
MARTIA a.s ' .  Mezní2854.400 1] Ústí nad Labem ] ]

obec Tuhari. Tuhaň 9 ] . 217 41 K)y - 2x se žádostí o ryvěšení



Spis.zrr. Vjst. 4986/l lf u

účastníci řízení dle $ 85 odst.2 stavebniho zákona _ i'eřejnou vyhláškou:
Mi]an Stverák, Tuhaň 196. 277 41 K|y
Eva Stveráková, Tuhaň l96. 277 41 Kiry
Eva H|adíková. Tuhaň 247 '211 41 K|y
Eva obra.itrová, Tuhari l22, 277 41 K|y
Vlasta Slezáková, Tuhaň l40. 277 41 K15,
TonláŠ obrajtr., Tuhařl229.277 41 K1y
l..|.ad pÍo Zastupování státu Ve věcech rnajetkových. RaŠínovo nábteŽí 390142' 128 00 Pral'la 2
Krajská správa a údrŽba silnic Středočeského kraje p.o.. Zbolovská 8l/l ]' 150 21 Praha 5-Snrícbov
R\\iE Distribuční sluŽby. s.r.o.. P1ynárenská 499l l . Zábrdovice' 657 02 Brrto 12
StŤedočeské vodárny a's.. U vodojemu 3085'272.80 K|adno ]
ZeměděIská vodohospodářská správa obIast povodí Labe - Pracoviště Mladá Boleslav. Víta Neiedlého:qj .  ]q3 0Ó Kosrnonos1
Telefónica Czech Republic a.s.. Za Brunl|ovk ou 266|2.140 22 Praha 4-Michie
CEZ Distribuce a.s'' TepJická 874/8" Děčín lV-Podmok|v. 405 49 Děčítl 4
' \n ion i l t  Ja i .oŠ. Tuhaň l54.  211 41 K\
RÚŽena .larošor'á. Tuhari ] 54, 217 41 K1y
:.-. el .Iart.š. Tuhaň l54. 277 41 K|y
\ :: .l:::š. Tuhaň ] 54. 2.71 41 Klv
\ - : : : l : i . | a r , r i .  Če r r en á  P i s k a  | 5Á ' 211  4 l  K ] \

účasmici starebniho řizení tdodeikr )
sta\ebník _ Zastoup€n
MART lA  a . s . .  Vemí ]854 . 400  l l  L s r i  n ad  Laben r  ]  I

obec Tuhaň. Tuhar i  9 l .  277 41 K|y
Miian Štverák. Tu|'lař'l 196.2.Í./ 41 K|v
E r a  S t r e r . á kov á .  Tu I r aň  | a ó . : 77  4 l  ( l }
Era Hladíkor,á .  Tuhaň 241,277 4) K|v
i  l .  ohra. j t rová.  Tuhal i  | ]] .  :77 J  l  KI}
\ . i :sm S|ezákorá.  Tuhaň l40.  277 41 K|v
lonrá i  ohrajr r .  Tuhaň ]]9.  271 4| K|5
Liad pIo zastupování státu Ve věcech nlajetkor'ýclt. RaŠínovo l'lábŤeŽí 390142.l28 00 Pr.aha 2
Kraiská správa a ťrdrŽba si]nic Středočeského kraje p.o.. Zborovská 81/l 1. 150 2l Praha 5-Snlíchov
RWE Distribuční sluŽby, s.r.o.. Plynárenská 499/1. Zábrdovice' 651 02 Brrto 12
Středočeské vodárny a.s.. U vodojemu 3085,2,|2 80 Kladno l

{91edetsra vodohospodát,ská správa oblast povodí Labe - PracoViště Mladá Bo]eslav" Víta Nejedlého
193.293 06 Kosmonosy
Te]efónica Czech Repubiic a's.. Za Br.unr|ovkou 26612, 140 22 Praha 4-Michle
CEZ Distr.ibuce a.s.' Teplická 87418. Děčfu TV.Podmokly. 405 49 Děčín 4
Antonín Jaroš. Tuhaň ]54' 271 41 Kly
RůŽena Jarošová. Tuhaň 154' z77 41 K|y
Pavel  Jaroš. Tuhaň ]54.  277 41 K|y
Vít  Jaroš. Tuhaň |54.  277 41 K|y
Antonín JarÓŠ' Cervená Píska 154-277 41 K|v

dotčené orsánv
MÚ Mě|nň.;dborŽP a zenrědělství ochraIra přírody a kraj iny.  náněstí Mn.u ]/] .276 0 l  Mělník ]
PoIicie ČR. oŘ Mě]ník, dopravní inspektorát' Iiezlučoua zige'ns 0I Mělnik
PoIicie CR. SpráVa Středočeského kraje' odbol infornračních a konrunikačních techno]osií. Na Baních
l304. poŠt.schr.'ó4. l50 00 Praha 5 . Zbraslav
MU Mělník. odbor dopr.avních a správních agend. náměstí M ít.tl 1l1,216 0l Mělník i
MU Mě]ník - odbor školství a kuJtury odd.památkové péěe' nánrěstí Míru 1.276 0l Mě]ník l
VUSS Praha.  Hladebni  12t172.  l l  |  2 l  praha l
Hasičský záchranný sbor Středočeského kr.aje úzeniníodbor Mě|ník' Bez.učova 334t.216 0] Mělnik 

'l



spis'zn. Výst' 4986/l 1/Pu sE. I

na vědomí
Regionální muzeum Mělník' náměstí Míru 54' 276 01 Mělník l
Archeologický ústav AV ČR, Letenská 4, Praha l.MaIá Strana, 1 18 00 Praha 01 l
MÚ Mělník odbor vnitřních věcí, nánr.MíIrr 1, 276 01 Mělník l * lx se žádostí o ryvěšení

Toto rozhodnuti musí být qvěšeno po dobu 15 dnů a po sejmuti vráceno zpět odboru výstavby a
rozvoje MU MěIník.

Vyvěšeno dne: 0 6 .02. 20í7 Sejmuto dne: .........?.?..:!l:..?!l!

\

lui r!


